en sesión celebrada el día treinta de abril del dos mil diez, con el voto unánime de 

todos los accionistas presentes, resolvió incrementar en DOSCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($244.400.00), el capital suscrito de la 

compañía, mediante la emisión de SEISCIENTAS ONCE MIL (611.000) acciones 

ordinarias y nominativas de cuarenta centavos de dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, con lo cual el capital suscrito de la compañía llegaría a la suma 

de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($268.840.00);